
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

PEDRO PEUCKERT KAMPHORST LEAL DA SILVA 1

LUCAS VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA 2

RONALDO PEREIRA MARTINS 3

VINICIUS GULARTE MARTIN 4

VICENZO GUILHERME DE CAMPOS HARTMANN 5

ROBINSON MICHEL GASZO BICA 6

MAIKO JULLIANO GOULARTE COSTA SILVEIRA 7

CARLOS AUGUSTO GARCIA SIMOES PIRES 8

ROBERTA MACHADO VIEIRA 9

DABER CACERES KRUGER DE SOUZA 10

NATIO LENON BELLIS BAUNHARDT 11

LUCIANO GOULART DE OLIVEIRA 12

EDEGAR SOUZA CAVALHEIRO JUNIOR 13

ANA HELENA SOARES DA SILVA 14

WILLIAM NASCIMENTO DA SILVA 15

VINICIUS MORAES ROCHA 16

BARBARA PORPORATTI DELABARY 17

MICHEL SIMOES ALVES 18

DANIELE PIO FALCAO 19

ADERSON LACERDA BARRES 20

AISLAN CRUZ DA SILVA 21

SAMUEL MADEIRA CARVALHO 22

LUCIANE DE BARCELLOS DIAS 23

PEDRO RUDIMAR LUCAS DUTRA 24

DANIEL PETER DE OLIVEIRA 25

ARTUR DE OLIVEIRA SILVEIRA 26

ROGERIO MEDEIROS DE SOUZA 27

UILIAM PERALTA NEVES 28

GABRIEL RIBEIRO ACOSTA 29

DIONATAN ROSA DE SOUZA 30

RAQUEL CAMARGO DE LIMA 31

FABRICIO DOS SANTOS ALVES BRANCO 32

CAROLINE RODRIGUES ARRIERA 33

LEONARDO BUENO AMBROSIO 34

HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 35

RAFAEL EINHARDT MANZKE 36

ALISSON DE FREITAS TORALES 37

JONES DOMINGOS DE ARAUJO JUNIOR 38

DIONATAN FERREIRA DA SILVA 39

EMERSON ALVES JORGE 40

MARCIO ADRIANO PINTO ZABALLA 41

MIRELLE GUSHOMOTO ESPINDOLA 42

DANIELA COLLARES FREIRE 43

ALISSON RODRIGUES DA SILVA 44

SHERIDAM DOS SANTOS FERREIRA 45

RODRIGO FIGUEIRA DE FREITAS 46

MATEUS MARTINS MIRANDA 47
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ANDRESSA FLORES VASQUES 48

FRANCIELE DOS SANTOS MOREIRA 49

CAROLINE FERREIRA DA SILVA 50

JULIANO SILVA DE LIMA 51

CARMELINA MACHADO SOARES 52

DIANA QUELIN MORAIS BONINI 53

GILIARD DE OLIVEIRA MARTINS 54

WILSON CESAR ALPOIM LEITE 55

KAUANA GONCALVES VALENCIO 56

DIONATAN GUEDES SARAIVA 57

ALISSON FRANCISCO NEVES MARTINS 58

CARLA SIMONE SILVEIRA VAZ 59

LUSIANE DA SILVA VOLLENHAUPT 60

MARCIO SILVEIRA DE CARVALHO 61

THIAGO ELIEZER SILVA DE QUADROS 62

SAIMON SILVA DE LIMA 63

RAFAELA GONCALVES DOS SANTOS SCHIAVINI 64

OSEIAS RODRIGUES BORGES 65

FABIO DE MELO LEMOS 66

DOUGLAS MENA MOTTA 67

JESSE FONSECA DA SILVA 68

MATEUS SOARES MOREIRA 69

ELPIDIO ROGERIO BARBOSA CORREA 70

SIMONE MARQUES CAETANO 71

MAURICIO JOSE CORREA SOARES 72

VINICIUS UMPIERRES CORREA 73

TAMIRES MARQUES PINTO 74

MARCIA CRISTIANE SEIXAS LEITE NASCIMENTO 75

MARLON MONTEIRO SILVEIRA DOS SANTOS 76

CESAR ADAO GOMES VIDAL 77

BRUNA MARIA MARQUES FERREIRA 78

MATHEUS FAGONDE PEREIRA 79

TERESA RIBEIRO MADEIRA NETA 80

MAICON CRISTIANO CARVALHO DOS SANTOS 81

INGRIT NUNES BUENO 82

ERIC RANGEL DA SILVA 83

WILTON DE JULY REGAZON 84

EDU BORGES GOUVEIA 85

BRUNA OLIVEIRA DE FREITAS 86

MARIA CRISTINA COUGO ROSTAND 87

PABLO TELLES OLIVEIRA DE AZEVEDO 88

ADAO VITOR GERARD GONCALVES 89

LARISSA BRAGAMONTE KELLING 90

RAFAEL PADILHA RAMOS 91

LEONARDO DO PINHO SILVEIRA 92

ELSO DAS TREVAS FARIAS 93

DENISE COLLARES FREIRE 94

GILMAR ALVES FERNANDES 95

PABLO MORO MARTINS 96

EMERSON PARDELINHAS DE OLIVEIRA 97

VICTORIA GONCALVES 98

FILIPE SOARES KOESTER 99

ANA LETIELI BARBOSA MACIEL 100

CRISTIAN MENNA CALCADA 101

SHELEI CRISTIANE LIMAS MACHADO 102



LUIZ RICARDO ALVES VIANNA 103

FABIO GEOVANE PORTO VASQUES 104

CHAIANE TEIXEIRA GOMES 105

RAI NUNES FEIJO 106

JUREMA CAMARGO RODRIGUES CHAVES 107

SAMUEL MEDEIROS DE OLIVEIRA 108

CAROLINE OLIVEIRA BITTENCOURT 109

ANA PAULA SILVEIRA PEREIRA 110

SAMELA BERNARDES NEVES 111

MARCELO DA SILVA SOARES 112

SUZIELE ALVES SILVEIRA 113

JONNIE ELSON ANDRADE MENEZES 114

IGOR FERNANDES BUENO 115

DARLEI DE SANTI 116

ALISSON ROBERTO VIANA MARINHO 117

LISIANE SOLIS DE FERNANDES RODRIGUES 118

CAMILO GILBERTO MUZA 119

THIAGO VARGAS DE VARGAS 120

CARLA DIANIZE DE SOUZA GARCES 121

MATHEUS ORNELAS FERNANDES 122

GABRIELA RANGEL TEIXEIRA 123

DIOZEFER BRITO LEMOS 124

CARLA OLIVEIRA ROSA 125

IZADORA VIEIRA SALAZART 126

JESSICA MORAES GONCALVES 127

NOEMIA SCHNEIDER 128

CLAUDIA MARIA AVILA ROSA 129

ETELVIANE PEREIRA SOUZA DO PRADO 130

MARIA TATIANE MARTINEZ MENESES 131

GABRIEL ESQUERDO DE OLIVEIRA 132

RAFAEL TRINDADE DE OLIVEIRA 133

DANIELE SILVA SOARES 134

WILSON ZANOLETE BARRES 135

CARLOS EDUARDO FERNANDES 136

VANUZA MARQUES DOS SANTOS 137

RAFAELA XIMENDES MORALES 138

JOZIELI DA SILVA 139

DEIVID JARDIM DAVILA 140

NATIELE CONCALVES RODRIGUES LOPES 141

MARCELO FARIAS PORTO 142

SONIA TEREZINHA MACHADO PEREIRA 143

VALDIR DE JESUS FONTES TAVARES 144

LUIS PABLO MARQUES RODRIGUES 145

LIANDRA RODRIGUES DAMASCENO 146

MARCO ANTONIO DUTRA BORGES 147

BRUNO PIRES FRANCO 148

FRANCIELI ARAUJO LEITE 149

LUCAS IBING LAZARETTI 150

ANDRE GARCIA DE OLIVEIRA 151

ANA PAULA ALVIRA SAIS 152

LUIZE SOARES PORTELA 153

VALDECIR RODRIGUES ALONSO 154

SANTA LANES PUJOL 155



Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

VINICIUS MORAES ROCHA 1

MICHEL SIMOES ALVES 2

ADERSON LACERDA BARRES 3

AISLAN CRUZ DA SILVA 4

RAQUEL CAMARGO DE LIMA 5

HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 6

MARCIO ADRIANO PINTO ZABALLA 7

ANDRESSA FLORES VASQUES 8

WILSON CESAR ALPOIM LEITE 9

CARLA SIMONE SILVEIRA VAZ 10

JESSE FONSECA DA SILVA 11

ELPIDIO ROGERIO BARBOSA CORREA 12

MARLON MONTEIRO SILVEIRA DOS SANTOS 13

MATHEUS FAGONDE PEREIRA 14

TERESA RIBEIRO MADEIRA NETA 15

INGRIT NUNES BUENO 16

MARIA CRISTINA COUGO ROSTAND 17

PABLO TELLES OLIVEIRA DE AZEVEDO 18

GILMAR ALVES FERNANDES 19

EMERSON PARDELINHAS DE OLIVEIRA 20

VICTORIA GONCALVES 21

ANA LETIELI BARBOSA MACIEL 22

SUZIELE ALVES SILVEIRA 23

JONNIE ELSON ANDRADE MENEZES 24

CAMILO GILBERTO MUZA 25

GABRIELA RANGEL TEIXEIRA 26

IZADORA VIEIRA SALAZART 27

ETELVIANE PEREIRA SOUZA DO PRADO 28

NATIELE CONCALVES RODRIGUES LOPES 29

ANA PAULA ALVIRA SAIS 30

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

PEDRO RUDIMAR LUCAS DUTRA 1

DANIELA COLLARES FREIRE 2

BRUNA OLIVEIRA DE FREITAS 3

ADAO VITOR GERARD GONCALVES 4

ELSO DAS TREVAS FARIAS 5

DENISE COLLARES FREIRE 6

DARLEI DE SANTI 7

LISIANE SOLIS DE FERNANDES RODRIGUES 8

VANUZA MARQUES DOS SANTOS 9

VALDIR DE JESUS FONTES TAVARES 10

FRANCIELI ARAUJO LEITE 11

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 

1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).



Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

RONALDO PEREIRA MARTINS 1

DABER CACERES KRUGER DE SOUZA 2

BARBARA PORPORATTI DELABARY 3

ROGERIO MEDEIROS DE SOUZA 4

FABRICIO DOS SANTOS ALVES BRANCO 5

JONES DOMINGOS DE ARAUJO JUNIOR 6

DIONATAN FERREIRA DA SILVA 7

RODRIGO FIGUEIRA DE FREITAS 8

JULIANO SILVA DE LIMA 9

KAUANA GONCALVES VALENCIO 10

LUSIANE DA SILVA VOLLENHAUPT 11

SAIMON SILVA DE LIMA 12

OSEIAS RODRIGUES BORGES 13

TAMIRES MARQUES PINTO 14

WILTON DE JULY REGAZON 15

LARISSA BRAGAMONTE KELLING 16

CRISTIAN MENNA CALCADA 17

SHELEI CRISTIANE LIMAS MACHADO 18

JUREMA CAMARGO RODRIGUES CHAVES 19

ANA PAULA SILVEIRA PEREIRA 20

THIAGO VARGAS DE VARGAS 21

MATHEUS ORNELAS FERNANDES 22

DIOZEFER BRITO LEMOS 23

NOEMIA SCHNEIDER 24

WILSON ZANOLETE BARRES 25

JOZIELI DA SILVA 26

MARCELO FARIAS PORTO 27

SONIA TEREZINHA MACHADO PEREIRA 28

LUIZE SOARES PORTELA 29

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

ALISSON RODRIGUES DA SILVA 1

IGOR FERNANDES BUENO 2

LIANDRA RODRIGUES DAMASCENO 3

L3 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 

Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 

12.711/2012).

L4 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o 

ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


